中部電力の配電線工事の実施について（お知らせ）

 日頃から弊社電力事業にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 平成 27 年から実施しております「中央新幹線建設工事に伴う工事用電力」

を供給するための配電線工事について、今後の施工予定をご案内させていた

だきます。

地域の皆さまにはご不便をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。

記

１ 施工スケジュール

 平成 29 年 平成 30 年

4～6月 7～9月 10～12月 1～3月 4～6月

Ａ工区

（伴野）

Ｂ工区

（坂島）

Ｃ工区

（福島）

２ 工事個所

  添付の図面によります。

  工事の際には交通規制や停電に、ご協力をお願いいたします。

                     お問い合わせ先

                      中部電力株式会社

                       飯田営業所 配電建設課

                        電話 0265-22-4215
                        （8 時 30 分～17 時 10 分まで）